

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. S201700413

dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Martin Pouska VODA-TOPENÍ-PLYN**
 sídlo: Černoohorského 850/4, 288 02 Nymburk
 IČ: 65743512
 DIČ: CZ7611190994
 bank.spojení: KB a.s., pob. Nymburk [redacted]
 telefon : [redacted]
 e-mail: [redacted]
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních a technických: Martin Pouska

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
 IČ: 00239 500
 DIČ: CZ00239 500
 bank.spojení: ČS, a.s., č.úctu: 27 – 0504359359/0800
 telefon: 325 501 111
 fax 325 501 256
 e-mail: mail@meu-nbk.cz
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 PhDr. Pavel Fojtík – starosta města
 oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
 Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
 Michal Hrbáček – investiční referent, technický dozor investora
 (dále jen objednatel)

Předmět díla: **Oprava sekundárních rozvodů MŠ Karla Čapka 1968 Nymburk**

Článek č. IV cena dodávky se vypouští a nahrazuje tímto zněním:

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena oceněním položkového rozpočtu.	
Cena bez DPH	2 446 202,00 Kč
Přípočty viz. ZL č.1	+ 149 741,00 Kč
Odpočty viz. ZL č.1	- 276 445,11 Kč
Cena bez DPH vč. ZL č. 1 celkem	2 319 497,89 Kč
DPH 21%	487 094,56 Kč
Cena vč. DPH činí	2 806 592,45 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva je uzavřena na základě schválení Radou města Nymburk usnesením ze dne 13.12. 2017.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

20. 12. 2017

V, dne2017

MARTIN POUSKA
VODA - TOPENÍ
montáže a opravy vodovodů, topení, radiátory
Černohorského 850/4,
Tel.Fax: 325 516 433, M
IČ: 657 43 512, DIČ: CZ

.....
zhotovitel

20. 12. 2017



V Nymburce, dne2017

.....

objednatel



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Martin Pouska VODA – TOPENÍ – PLYN. Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk	
Změnový list vystavil:	Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk	
Datum:	6.12.2017	
<p>Předmět změny:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Záměna regulačních ventilů 2. Doplnění betonových ploch 3. Chráničky a šachty pro areálové rozvody elektro 4. Odpočet neprovedených položek <p>ad 1) Záměna regulačních ventilů Stávající přípojovací potrubí v pavilonech MŠ byly jiné dimenze potrubí než byly předpokládány v PD. Vyvažovací armatury museli být zaměněny za větší.</p> <p>ad 2) Doplnění betonových ploch Při výkopových pracích bylo nutné rozšířit výkopy a bylo nutné zvětšit rozsah betonovaných ploch chodníků.</p> <p>ad 3) Chráničky a šachty pro areálové rozvody elektro Investor požadoval provést chráničky ve větších dimenzích, než bylo uvažováno v PD. Na místo DN 40 byla použita dimenze DN 100. Rovněž byly doplněny kontrolní šachty pro snadnější protažení nových elektrokabelů v budoucnosti.</p> <p>ad 4) Odpočet neprovedených položek Jedná se o odpočet prací, které nebyly provedeny.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
<ul style="list-style-type: none"> • 3 strany rozpočtu 	<ul style="list-style-type: none"> • 0 	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
Změna č. 1: 11 800,- Kč	Změna č. 1: 27 566,- Kč	
Změna č. 2: 0,- Kč	Změna č. 2: 24 285,- Kč	
Změna č. 3: 55 648,80 Kč	Změna č. 3: 97 890,- Kč	
Změna č. 4: 208 996,31 Kč	Změna č. 4: 0,-	
Celkem: - 276 445,11 Kč	Celkem: 149 741,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	

-126 704,11 Kč	nemění se
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
<p>Podpis zmocněnce objednatele:</p> <p></p> <p>Datum: 8. 12. 2017</p>	<p>Podpis zmocněnce zhotovitele:</p> <p></p> <p>Datum:</p>

Stanovisko technického dozoru stavby.


 Ing. Aleš Řada
 Rasosky 88, 552 21 Rasosky
 T: 739 207 888, e: rada@ingara.cz
 IČO: 749 341 83

Se změnami souhlasím.

Ověřil:

Schválil:

Soupis změn ke Změnovému listu č.1

Stavba: Oprava sekundárních rozvodů MŠ Karla Čapka 1968 Nymburk

Objednavatel: Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

Zhotovitel: Martin Pouska VODA - TOPENÍ - PLYN
Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

Číslo Změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
1	Záměna regulačních ventilů	11 800,00	27 566,00	15 766,00
2	Doplnění betonových ploch	0,00	24 285,00	24 285,00
3	Chráničky a šachty pro areálové rozvody elektro	55 648,80	97 890,00	42 241,20
4	Odpočet neprovedených položek	208 996,31	0,00	-208 996,31
	Celkem	276 445,11 Kč	149 741,00 Kč	-126 704,11 Kč

Cena bez DPH	-126 704,11 Kč
---------------------	-----------------------

DPH	základní	21,00%	ze		0,00
	snižena	15,00%	ze	-126 704,11	-145 709,73

Cena s DPH	v CZK	-145 710 Kč
-------------------	--------------	--------------------

VODA - TOPENÍ - 06507 MARTIN POUSKA VODA - TOPENÍ <small>Černobudského 896a, 288 02 Nymburk</small> Dodavatel: Martin Pouska Černohorského 850/4 288 02 Nymburk 2 Česká republika IČ: 65743512 DIČ: CZ7611190994 Dodavatel je registrován pod epikovou značkou za dne 17.03.1967 u Státního živnostenského úřadu v Nymburce C. J. 000090040901 0 = 000000-0000-00. Doprava: Úhrada: Banka: Komerční banka Číslo účtu: 82158602470100 IBAN: SWIFT:	Cenová NABÍDKA č. OP-70/2017 Konstantní symbol:	Strana č. 1	
	Odběratel: Zakaznické číslo: V0302 Město NYMBURK Náměstí Přemyslovců 163 288 02 Nymburk	IČ: 00239500 DIČ: CZ00239500	
	Datum vystavení dokladu: 21. 10. 2017		

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
279205 TA 52-151-225 DN25 STAD regul.vent	6,000 ks	2 591,000	15 546,00	21%
279149 TA 52-151-232 DN32 STAD regul.vent	4,000 ks	3 005,000	12 020,00	21%

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	27 566,00	5 789,00	33 355,00
Celkem		27 566,00	5 789,00	33 355,00
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				33 355,00

Odpočty

ARMATURY													
20		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, na topení	25	G1"	16	Mosaz	ks	1	0,93	0,93	1 300,00	1 300,00
23		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, atest na teplou užitkovou vodu	20	G3/4"	16	Mosaz	ks	1	0,77	0,77	1 100,00	1 100,00
ARMATURY													
20		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, na topení	25	G1"	16	Mosaz	ks	1	0,93	0,93	1 300,00	1 300,00
23		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, atest na teplou užitkovou vodu	20	G3/4"	16	Mosaz	ks	1	0,77	0,77	1 100,00	1 100,00
ARMATURY													
20		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, na topení	25	G1"	16	Mosaz	ks	1	0,93	0,93	1 300,00	1 300,00
23		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, atest na teplou užitkovou vodu	20	G3/4"	16	Mosaz	ks	1	0,77	0,77	1 100,00	1 100,00
ARMATURY													

20		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, atest na teplou užitkovou vodu	20	G3/4"	16	Mosaz	ks	1	0,77	0,77	1 100,00	1 100,00
ARMATURY												0,00	
20		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, atest na teplou užitkovou vodu	20	G3/4"	16	Mosaz	ks	1	0,77	0,77	1 100,00	1 100,00
ARMATURY													
24		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, na topení	25	G1"	16	Mosaz	ks	1	0,93	0,93	1 300,00	1 300,00
25		Vyvažovací ventil	Závitový konec vnitřní, atest na teplou užitkovou vodu	20	G3/4"	16	Mosaz	ks	1	0,77	0,77	1 100,00	1 100,00
												11 800,00	

Rozdíl 15 766,00



Cenová NABÍDKA č. **OP-79/2017** Strana
 Konstantní symbol: č. 1

Dodavatel:
Martin Pouška
 Černoohorského 850/4
 288 02 Nymburk 2
 Česká republika
 IČ: 65743512
 DIČ: CZ7611190994

Odběratel: Zákaznické číslo: V0302

Město NYMBURK
 Náměstí Přemyslovců 163
 288 02 Nymburk

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze dne 17.03.1997 u Městského živnostenského úřadu v Nymburce Č.j.:00809/00409/01 Ev.číslo:3200820-6050-00.

Doprava:
Úhrada:
 Banka: Komerční banka
 Číslo účtu: 9215650247/0100
 IBAN:
 SWIFT:

IČ: 00239500 DIČ: CZ00239500

Datum vystavení dokladu: 14. 11. 2017

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Bourací práce			4 200,00	21%
Hutnění			1 600,00	21%
Odvoz sutě			3 500,00	21%
Beton			4 120,00	21%
Sítě			1 250,00	21%
Položení betonu			4 800,00	21%
Režie			600,00	21%

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	20 070,00	4 215,00	24 285,00
Celkem		20 070,00	4 215,00	24 285,00
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				24 285,00

VODA - TOPENÍ - VĚŠENÍ MARTIN POUSKA VODA - TOPENÍ Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk	Cenová NABÍDKA č. OP-67/2017	Strana č. 1
	Konstantní symbol:	
Dodavatel: Martin Pouska Černohorského 850/4 288 02 Nymburk 2 Česká republika IČ: 65743512 DIČ: CZ7611190904	Odběratel:	Zákaznické číslo: V0302
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ze dne 17.03.1997 u Městského živnostenského úřadu v Nymburce C. j. 00805/00406/01 Ev. číslo 3200820-6050-00. Doprava: Úhrada: Banka: Komerční banka Číslo účtu: 9215650247/0100 IBAN: SWIFT:	Město NYMBURK Náměstí Přemyslovců 163 288 02 Nymburk	
	IČ: 00239500	DIČ: CZ00239500
	Datum vystavení dokladu: 16. 10. 2017	

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Ulož HDPE trubky do výkopu	900,000 m	43,000	38 700,00	21%
Trubka KOPOFLEX 90 BA	600,000 m	38,000	22 800,00	21%
Trubka KOPOFLEX 110 BA	300,000 m	43,000	12 900,00	21%
Spojka KOPOFLEX 90	20,000 ks	84,000	1 680,00	21%
Spojka KOPOFLEX 110	10,000 ks	89,000	890,00	21%
Zatka KOPOFLEX 90	20,000 ks	56,000	1 120,00	21%
Zatka KOPOFLEX 110	10,000 ks	72,000	720,00	21%
112246 sacht.trub.TEGRA 600x1000mm koru	4,000 ks	2 520,000	10 080,00	21%
112877 poklop TEGRA 600/1,5t plastovy do s	4,000 ks	2 250,000	9 000,00	21%

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	97 890,00	20 557,00	118 447,00
Celkem		97 890,00	20 557,00	118 447,00
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				118 447,00

Odpočet

Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
85	220182022U00	Ulož HDPE trubky do výkopu	m	600,00	27,80	16 680,00
86	220182027U00	Mtž záslepky na trubku HDPE včetně dodávky	kus	24,00	261,70	6 280,80
87	28614224.C	Trubka ochranná d 40 mm HDPE	m	600,00	54,48	32 688,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				55 648,80

Rozdíl	42 241,20
---------------	------------------

Položkový rozpočet

stavba	270098 Úprava sekundárních rozvodů MŠ Nymburk	Rozpočet: 1	
objekt	01 Stavební část		Stavba

P. č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: Úprava sekundárních rozvodů MŠ Nymburk					
21	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	379,82	87,50	33 234,60
22	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	379,82	18,70	7 102,71
44	Zafoukání kanálu popílkovou směsí	m3	3,67	3 250,00	11 934,00
45	Ochrana stromů před poškozením	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
1 Úprava sekundárních rozvodů MŠ Nymburk					56 771,31
Díl: Ostatní konstrukce na trubním vedení					
62	Přechodové plechy s plnými zábranami	kpl	6,00	6 800,00	40 800,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení					40 800,00
Díl: Doplnující práce na komunikaci					
63	Zřízení nájem a odstranění dopravního značení	Kčden	25,00	550,00	13 750,00
91 Doplnující práce na komunikaci					13 750,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	Kč
Geotechnické práce - kontrola hutnění		14 000
Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov		83 675
CELKEM VRN		-97 675

Celkem	208 996,31
---------------	-------------------